Ah
med'in vefatma kadar ( 1026/ ı6ı 7) Os
manlı tarihini kaleme almıştır. Eser eksik
ve hatalı bir şekilde basılmıştır (istanbul
ı276) Nuhbetü't-tevarih'in ll. cildinin
ilmi neşri Abdurrahman Sağırlı'nın dok
tora tezinin birinci kısmı olarak hazır
lanmıştır (bk bi bl) Z. Tarih-i Al-i Os
man. Müellifin 1000 (1592) yılından 1050
(1640) yılına kadar gelen padişah , sadra
zam, sadaretkaymakamı. kubbe veziri,
vezaret rütbesine ulaşmış defterdar, şey
hülislam, Anadolu ve Rumeli kazaskerle
ri , İstanbul, Edirne ve Mısır kadılarını ayrı
gruplar halinde tasnif ederek hal tercü
melerini topladığı eseridir.